Quang, tỉnh TuyênQuang.

Người đại diện theo pháp luật: ôngNguyễnMạnhDanh, chức vụ: Giám đốc.

Khoản chưa có điều kiện thi hành án:
Công ty cổ phần Xi măng Tuyên Quang phải thanh toán cho Công ty

TNHH Mạnh Bình Minh tính đến thời điểm tháng 01/2024 là 850.000.000 đồng
(Tám trăm năm mươi triệu đồng) và lãi suất phát sinh do chậm trả tiền được thực
hiện theo quy định tại khoản 2 Điều 468 Bộ luật Dân sự.

Kể từ ngày 20 tháng 6 năm 2025.

Điều 2. Chấp hành viên được phân công tổ chức thi hành án, người phải thi
hành án, người được thi hành án và người có quyền lợi, nghĩa vụ liên quan có